Prifbericht

Priifstelle:

Priifbericht Nr.:
Priifbericht Datum:
Mischgutart/Bezeichnung:
Herkunft des Mischgutes:
Datum der Probenahme:
Ort der Probenahme:
Probeneingang:
Probennummer:

AS AsphaltstraBensanierung GmbH, Labor

1901012
18.01.2019

Reparaturasphalt / AS Combimac-Plus 0/4
AS Asphaltstrafensanierung GmbH

07.01.2019

Spelle

07.01.2019
1901012

Mischguteigenschaften:

Priifergebnis

Gesamtbindemitteigehalt (DIN EN 1428, TP-Asphalt-Stb, Teil 1) Masse - % 7.3
Erweichungspunkt RuK (DIN EN 1427) °C 45,8
Penetration bei 25 °C {DIN EN 1426) inmm 101
Raumdichte (TP-Asphalt-Stb, Teil 6) g/cm? 2,110
Rohdichte {TP-Asphalt-Stb, Teil 5) g/cm? 2,442
Hohlraumgehalt (ber.) {TP-Asphalt-Stb, Teil 8) Vol.-% 9,8
Marshall-Stabilitdt bei 25 °C  (TP-Asphalt-StB, Teil 34} kN 3,3
Schiittelabrieb (TP-Asphalt-St8, Teil 93) % 16,2
Kornverlust {TP-Asphalt-StB, Teil 17) % 49
Mineralstoffgemisch (TP -Asphalt- Stb, Teil 2)
Grauwacke, Hartsteinwerk Unterberg, KEMNA BAU
v Vosse % | Mwess | Amele | Masse%
11,2-16,0 Korn> 11,2 mm
8,0-11,2 Korn > 8,0 mm
56-8,0 4,6
2,0-56 Korn > 2 mm 52,8
1,0-2,0 22,7
0,25-1,0 13,7
0,125-0,25 Sand 0,063 - 2mm 1,2
0,063-0,125 Korn < 0,125 mm 0,4
< 0,063 Filler 4,6

Sidfelde 1

Unterschrift + Stempel

Spelle, 18.01.2019

Ort der Prifung, Datum




Priifbericht

Priifstelle: AS AsphaltstraBensanierung GmbH, Labor
Prufbericht Nr.: 1901012
Priifbericht Datum: 18.01.2019

Mischgutart/Bezeichnung: Reparaturasphalt / AS Combimac-Plus 0/4
Herkunft des Mischgutes: AS AsphaltstraBensanierung GmbH

Datum der Probenahme: 07.01.2019

Ort der Probenahme: Spelle

Probeneingang: 07.01.2019

Probennummer: 1901012

Bindemitteleigenschaften: Priifergebnis
Bindemittel (DIN EN 12591) 160/220
Haftverhalten (DIN EN 13614) % 90
Brechverhalten (DIN EN 13075-2) g 114

Spelle, 18.01.2019

Ort der Priifung, Datum



